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РАСПИСАНИЕ   УРОКОВ  5-9-х классов  НА 2022-2023 УЧЕБНЫЙ ГОД.
	
	№
	5 класс
	
	6 класс
	
	7 класс
	
	8 класс
	
	9 класс
	

	понедельник
	1
2
3
4
5
6
7
	«Раз.о важн.»
Математика
Родн.(осет) лит
Русск.язык
Англ.язык
Технология
	
	«Раз.о важн»
Родн(осет)лит
Математика
Русск. язык
Технология
Англ.язык
	
	«Раз.о важн»
Технология
Англ.язык
География
Русск. язык
История
	
	«Раз.о важн»
География
Русск.язык
Англ.язык
История

	
	«Раз.о важн»
Русск.лит.
География
Алгебра
Родн(осет)лит
Русск.язык
Англ.язык
	

	вторник
	1
2
3
4
5
6
7
	История
Математика
Биология
Русская лит.
	
	Музыка
Физкультура
Математика
Русская лит.
Англ.язык
Биология
	
	Биология
Алгебра
Русская лит.
Физкультура
Обществозн.
Англ.язык

	
	ОБЖ
Русская лит.
Алгебра
Геометрия
Биология
Обществозн.
Физкультура
	
	Русск.язык
История
Физкультура
Биология
Геометрия
ОБЖ
	

	среда
	1
2
3
4
5
6
7
	Технология
Математика
Музыка
География
Англ.язык
	
	История
Технология
География
Математика
Русский язык
Англ.язык
	
	Родн.(осет)яз
География
Русский яз.
Родн(осет)яз
Родн(осет)лит
Технология
	
	География
Родн(осет)лит
Родн(осет)лит
Русский язык
Технология
Родн(осет)яз
	
	Русский язык
Русская лит.
Алгебра
Англ.язык
География
ЧКР
	

	четверг
	1
2
3
4
5
6
7
	Математика
Родн.(осет)яз.
Родн.(осет.)лит
Русский язык
Физкультура
	
	Физкультура
Математика
Биология
Русский язык
Родн.(осет)яз
Родн(осет)лит
	
	Физкультура
Биология
Алгебра
Геометрия
Русск.лит.
ЧКР
	
	Русский язык
Физкультура
Англ.язык
Биология
Алгебра
Физкультура
Финграмотн.
	
	Родн(осет)яз
Русский язык
Физкультура
Родн(осет)лит
Биология
Геометрия
	

	пятница
	1
2
3
4
5
6
7
	ИЗО
Математика
Русский  язык
Русский язык
Англ.язык
	
	ЧКР
ИЗО
Математика
Русская лит.
Русский язык
	
	ОДНКНР
Англ.яз.
Русский яз.
История
Музыка
ИЗО

	
	ЧКР
Русск.лит.
История
Музыка
ОДНКНР
Англ.язык
	
	Русская лит.
Обществозн.
Англ.язык
Алгебра
Алгебра
История
	

	суббота
	1
2
3
4
5
6
7
	История
Русский язык
Русская лит.
Русская лит.
ЧКР
Физкультура
	
	Русская лит.
История
Русский язык
Русский язык
Физкультура
Обществозн.
	
	Физика
Физика
Алгебра
Геометрия
Русский яз.
Информат.
Физкультура
	
	Химия
Химия
Физика
Физика
Алгебра
Геометрия
Информатика
	
	Физкультура
Информатика
Химия
Химия
Физика
Физика
Физика
	



